

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 73/IT1.C05/SK-OT.00/2020

TENTANG

TIM KONVERSI AKREDITASI PROGRAM STUDI S2 DAN S3 MELALUI SISTEM IAPS 4.0 PROGRAM STUDI MAGISTER DAN DOKTOR REKAYASA PERTAMBANGAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- a. bahwa Program Studi Magister dan Doktor Rekayasa Pertambangan FTTM-ITB akan mulai melakukan penyusunan Dokumen Konversi Akreditasi Program Studi S2 dan sekaligus S3 melalui Sistem IAPS 4.0 (Instrumen Akreditasi Program Studi versi 4.0);
- b. bahwa untuk menunjang kelancaran proses penyusunan Dokumen Konversi Akreditasi Program Studi S2 dan sekaligus S3 melalui Sistem IAPS 4.0, maka perlu dibentuk Tim Pelaksana;
- c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a dan b perlu diterbitkan Keputusan Dekan.

Mengingat :

- 1. Undang-undang RI Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Peraturan Rektor ITB nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
- 5. Keputusan Rektor ITB nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024:

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Mengangkat Tim Penyusun Dokumen Konversi Akreditasi Program Studi S2 dan sekaligus S3 melalui Sistem IAPS 4.0 Program Studi Magister dan Doktor Rekayasa Pertambangan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini

KEDUA

Tugas dan tanggung jawab Tim Penyusun Dokumen Konversi Akreditasi Program Studi S2 dan sekaligus S3 melalui Sistem IAPS 4.0 adalah :

- a. Menyusun dokumen konversi akreditasi program S2 ke sistem IAPS 4.0.;
- b. Menyusun dokumen konversi akreditasi program S3 ke sistem IAPS 4.0.;
- c. Melaporkan hasil-hasil dari tugas tersebut kepada Dekan.

KEEMPAT

Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada Rencana Kerja Anggaran (RKA), Program Studi Teknik Pertambangan, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2020, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 8 Oktober 2020

Dekan,

Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU

NIP. 196802051993021001

Tembusan Yth:

- 1. Ketua Program Studi Magister & Doktor Rekayasa Pertambangan;
- 2. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor : 73/IT1.C05/SK-OT.00/2020

Tanggal : 8 Oktober 2020

SUSUNAN TIM KONVERSI AKREDITASI PROGRAM STUDI S2 DAN S3 SISTEM IAPS 4.0 PROGRAM STUDI MAGISTER DAN DOKTOR REKAYASA PERTAMBANGAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG** (YANG DIANGKAT)

Nama	Jabatan
Prof.Dr.Ir. Komang Anggayana, MS.	Pengarah
Prof.Dr.Ir. Budi Sulistianto, MT.	Pengarah
Prof.Dr.Ir. Rudy Sayoga Gautama	Pengarah
Dr-Ing.Ir. Aryo Prawoto Wibowo, M.Eng.	Pengarah
Prof.Dr.Ir. Syoni Soepriyanto, M.Sc.	Pengarah
Dr.Ir. Lilik Eko Widodo, MT.	Pengarah
Dr.Eng. Ir. Syafrizal, ST., MT.	Pengarah
Mohamad Nur Heriawan, ST., MT., Ph.D.	Ketua
Dr.phil.nat. Agus Haris Widayat, ST., MT.	Anggota
Dr.Eng. Fadhila Achmadi Rosyid, ST. MT.	Anggota
Dr.Eng. Ginting Jalu Kusuma, ST., MT.	Anggota
Irwan Iskandar, ST., MT., Ph.D.	Anggota
Taufiq Hidayat, ST., M.Phil., Ph.D.	Anggota
Arie Naftalie Hawu Hede, ST., MT., Ph.D.	Anggota
Dr.Eng. Tri Karian, ST., MT	Anggota
Simon Heru Prassetyo, ST., M.Sc., Ph.D.	Anggota
Dr.Eng. Sendy Dwiki, ST., M.Eng.	Anggota
Dr.mont. Andi Yahya, ST., MT.	Anggota
Mirza Dian Rifaldi, ST.	Anggota
Ali Husain Taherdito, ST.	Anggota
Edeh Sukaedah	Anggota
Indrasmara Hadiputra	Anggota
	Prof.Dr.Ir. Komang Anggayana, MS. Prof.Dr.Ir. Budi Sulistianto, MT. Prof.Dr.Ir. Rudy Sayoga Gautama Dr-Ing.Ir. Aryo Prawoto Wibowo, M.Eng. Prof.Dr.Ir. Syoni Soepriyanto, M.Sc. Dr.Ir. Lilik Eko Widodo, MT. Dr.Eng. Ir. Syafrizal, ST., MT. Mohamad Nur Heriawan, ST., MT., Ph.D. Dr.phil.nat. Agus Haris Widayat, ST., MT. Dr.Eng. Fadhila Achmadi Rosyid, ST. MT. Dr.Eng. Ginting Jalu Kusuma, ST., MT. Irwan Iskandar, ST., MT., Ph.D. Taufiq Hidayat, ST., M.Phil., Ph.D. Arie Naftalie Hawu Hede, ST., MT., Ph.D. Dr.Eng. Tri Karian, ST., MT Simon Heru Prassetyo, ST., M.Sc., Ph.D. Dr.Eng. Sendy Dwiki, ST., M.Eng. Dr.mont. Andi Yahya, ST., MT. Mirza Dian Rifaldi, ST. Ali Husain Taherdito, ST.

Dekan,

Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU

NIP. 196802051993021001